
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

1 /2

Název
zadavatele:

Česká republika - Ústřední
kontrolní a zkušební ústav
zemědělský

Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno
IČO: 00020338
Č. j.: UKZUZ 118853/2018

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka real-time termocykleru“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00001249“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka real-time termocykleru"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DYNEX TECHNOLOGIES spol. s r.o.
Sídlo: Lidická 977, 273 43 Buštěhrad
IČO: 48108731
Datum a čas doručení nabídky: 14.09.2018 09:58
Nabídková cena: 696 800,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka real-time termocykleru":

Název: DYNEX TECHNOLOGIES spol. s r.o.
Sídlo: Lidická 977, 273 43 Buštěhrad
IČO: 48108731
Nabídková cena: 696 800,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 8. 2018
Výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 14. 8. 2018

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Prohlášení o shodě - Declaration of Conformity
seznam 5 referenčních dodávek za poslední tři roky

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.



Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

2 /2

Žádáme vítězného účastníka o zaslání stvrzených stejnopisů kupních smluv s aktualizovaným datem
podpisu včetně přílohy, která tvoří její nedílnou součást.

V Brně dne 19.09.2018

Ing. Daniel Jurečka, ředitel


		2018-09-19T09:45:39+0200
	ÚKZÚZ - elektronická pečeť d527ff0c3c65173f403f8186ae35d01ccc61e075


		2018-09-19T11:43:18+0200
	Ing. Miroslav Florián, Ph.D. 7888737d19324d9fcc2af53747b362ab54416786




